

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 24/2025

Uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany:

Objednatel:

**Základní škola, Trutnov 2,
Mládežnická 536**

Mládežnická 536, HSM, 541 02 Trutnov

64201147

IČ :

DIČ:

CZ64201147

tel.:

e-mail :



Zhotovitel:

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Zahradní 75

541 01 Trutnov

IČ :

642 55 352

DIČ:

CZ64255352

bankovní spojení:

ČSOB a.s. pobočka Trutnov

číslo účtu:

266265735/0300

tel./fax.:

e-mail :

http:

zápis v obchodním rejstříku



Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 8295

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle zápisu v obchodním rejstříku, svého zakladatelského právního jednání nebo svého vnitřního organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Ve věci tohoto dodatku smlouvy ustanovují k jednání smluvní strany tyto osoby:

Oprávněný zástupce objednatele:

Ve věcech smluvních:

Mgr. Michal Strnad – ředitel školy,



Ve věcech technických:

Mgr. Michal Strnad – ředitel školy

Technický dozor stavby:

Mgr. Michal Strnad – ředitel školy

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Ve věcech smluvních:

Robert Hradecký - jednatel společnosti, tel:



Ve věcech technických:

Zbyněk Hömig – výrobní ředitel, tel:



Stavbyvedoucí:

dle zápisu v SD

II. Předmět plnění.

„Malování učeben a chodeb – ZŠ Mládežnická, Trutnov“

Tímto dodatkem se upravuje oddíl II. bod č. 1 následujícím způsobem:

1. Předmět díla se rozšiřuje o práce nad rámec původního výkazu výměr dle požadavků objednavatele – viz položkový soupis prací (víceprací) příloha č. 1

IV. Cena.

Tímto dodatkem se upravuje oddíl IV. bod č. 1 následujícím způsobem:

1. Cena za dílo se upravuje na základě vzniklých a požadovaných víceprací dle požadavků objednatele v rozsahu dle položkového rozpočtu viz příloha č. 1. Cena za dílo je mezi smluvními stranami sjednána jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby. Tuto cenu obě smluvní strany považují za cenu pevnou, obvyklou a srovnatelnou v době podpisu této smlouvy.

Cena celkem dle původní SOD bez DPH: 511.387,45- Kč

Cena za provedené VCP dle požadavku 62.775,87- Kč – příloha č. 1

Celková cena díla bez DPH 574.163,32- Kč

DPH 21% 120.574,30- Kč

Celková cena vč. DPH 694.737,62- Kč

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel a objednatel obdrží po dvou stejnopisech.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Samostatný položkový rozpočet stavebních prací (víceprací) – příloha č.1
3. Další dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou.
4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl uzavřen po vzájemném projednání a přečtení, podle jejich pravé a svobodné vůle.
5. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti dle původní SOD č. 24/2025.

Datum 15.08. 2025

datum 15.08. 2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mr. Michal Strnad
ředitel školy

.....
Robert Hradecký
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1

Stavba:

ZŠ Mládežnická - opravy maleb

Objekt:

SO03 - VCP - dle požadavku

KSO:

Místo: Trutnov

Zadavatel:

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

Zhotovitel:

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Projektant:

dle předaného výkazu výměr

Zpracovatel:

Petr Vytlačil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2025

IČ:

64201147

DIČ:

CZ64201147

IČ:

64255352

DIČ:

CZ64255352

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 775,87

DPH základní

Základ daně

62 775,87

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 182,93

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

75 958,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Mládežnická - opravy maleb

Objekt:

SO03 - VCP - dle požadavku

Místo:

Trutnov

Datum:

15.08.2025

Zadavatel:

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

Projektant:

dle předaného
výkazu výměr

Zhotovitel:

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Vytlačil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 775,87

HSV - Práce a dodávky HSV

51 178,97

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 260,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 791,16

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1 536,88

998 - Přesun hmot

3 590,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 669,18

771 - Podlahy z dlaždic

6 067,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 601,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

927,72

VRN3 - Zařízení staveniště

927,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Mládežnická - opravy maleb

Objekt: SO03 - VCP - dle požadavku

Místo: Trutnov

Datum: 15.08.2025

Zadavatel: Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

Projektant: dle předaného výkazu výměr

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Zpracovatel: Petr Vytlačil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							62 775,87
D		HSV	Práce a dodávky HSV				51 178,97
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 260,93
25	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	95,090	75,30	7 160,28
26	K	613321131	Vápenocementový štuk - sokly - tloušťky do 3 mm	m2	95,090	285,00	27 100,65
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 791,16
1	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	95,090	124,00	11 791,16
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 536,88
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,248	2 250,00	558,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,248	13,10	3,25
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,248	434,00	107,63
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,248	3 500,00	868,00
D		998	Přesun hmot				3 590,00
27	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	kpl	1,000	3 590,00	3 590,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 669,18
D		771	Podlahy z dlaždic				6 067,86
23	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu - sokl	m2	1,410	120,00	169,20
17	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	14,100	164,00	2 312,40
19	M	59761118	dlažba keramická slinutá - řezaný sokl	m2	2,432	750,00	1 824,00
22	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	14,100	53,10	748,71
21	K	77159111R	Provedení štukového fabionu	m	14,100	64,00	902,40
28	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,065	1 710,00	111,15
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 601,32
6	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	15,000	13,00	195,00
7	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	15,750	1,45	22,84
8	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	22,500	6,80	153,00
9	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	23,625	6,00	141,75
12	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	22,500	28,90	650,25
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m - Příplatek - pouze rozdíl v JC	m2	25,080	46,00	1 153,68
30	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu - Příplatek - pouze rozdíl v JC	m2	25,080	22,50	564,30
13	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	22,500	56,00	1 260,00
14	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oděruvzdorných za provádění styku 2 barev	m	15,000	10,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	22,500	13,80	310,50
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				927,72
	D	VRN3	Zařízení staveniště				927,72
16	K	030001VRN	VRN - Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava, územní a provozní vlivy, režijní a ostatní náklady, finanční náklady, příplatky ke mzdám, atd.	%	0,015	61 848,15	927,72